
Nabídka na poskytování služby
na základě požadavkového listu č. 42/2023 - 1 RD

podle rámcové dohody č. 201060291 - ag. č. 23225015642

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná zástupce objednatele:
plukovník gšt. Ing. Luděk TEGER
velitel útvaru
VÚ 4312, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice
Kontaktní osoba:

Telefon:
Fax:
E-mail:

Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s.r.o.
Kodaňská 521/57, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČ: 64573877 DIČ: CZ699003219

Bankovní a.s.
Číslo účt
Jehož jmé
Ing. Petr KRATOCHVÍL, generální ředitel
Olomoucká 1841/
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace techniky: GM-578/2P25
Uživatel techniky: VÚ 4312 Strakonice
Dislokace techniky:
VÚ 4312 Strakonice
V Lipkách 100
386 01 Strakonice

plukovník gšt. Ing. Luděk TEGER

Evidenční číslo:
VPZ 780-20-61
v.č. 508026004

Rok výroby:

SOJ ano/ne; rozsah: ANO - konečná kontrola

velitel útvaru
hodnost, titul, jméno, příjmení

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)
hodnost, titul,jméno, příjmení- telefon:

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:
Požadujeme odstranění níže uvedených závad:
Podvozek vozidla:

- Nutná kontrola motoru na motorové brzdě a jeho následná oprava (pravděpodobně vadné těsnění hlavy válců -
dochází k únikům chladící kapaliny);

- Oprava PSU - vozidlo špatně zatáčí;
- Oprava konečných převodů netěsnost;
- Kontrola a př. oprava topení (topení pracuje pouze při použití zdroje - turbíny a nepracuje při použití motoru);
- Provést repasi př. výměnu tlumičů pérování;
- Výměna všech stírátek stěračů;
- Provést kontrolu funkčnosti celého strojového spodku vozidla - zjištěné závady sepsat do kontrolního zápisu

s návrhem řešení jejich odstranění. Po schválení odstranit zjištěné závady.

Místo: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o., Olomoucká 1841/175.785 01 Šternberk.

Termín (doba) ukončení poskytování služby: do 15.07.2024.
Nabídková cena
Zhotovitel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

jednotek
Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

Viz příloha s kalkulací

Materiálové náklady: Viz příloha s kalkulací
Kooperace: Viz příloha s kalkulací
Ostatní náklady: Viz příloha s kalkulací
Celkem Kč bez DPH: 1 443 845,00

Nabídková cena celkem 1 443 845,00 Kč bez DPH, 1 747 052,45 Kč s DPH.

Zástupce zhotovitele:

Ve Šternberku dne: |ng. Petr “trS
ICra+rw-hx/íl Datum: 2024.02.08

Za Zhotovitele:.......í\l.<3TWví.lVI.I.•i-O:5i:O3-f0;i',oo'
Ing. Petr KRATOCHVÍL, generální ředitel

Ve Strakonicích dne:

Za Zástupce objednatele: ...................................................
plk. gšt. Ing. Luděk TEGER, velitel

1



SOJ bude provedeno v požadovaném rozsahu.
Tel. 585 083 136
e-mail:



Kalkulace k nabídce Pl. 42/2023

p.č. Čmnosti
POřet
hodin

za 1 hod
(bez. DPH)

Cena prače v Kč
(bez DPH)

Název materiálu Označeni materiálu Počet kusu
Cena materiálu za ks v

Kč
Materiály Kč (bez

DPH)
Kooperace v Kč

(bez DPH)
Ostatní náklady v

KČ (bez DPH)
Cena celkem

(bez DPH1
Cena celkem
(Včetně DPH)

Činnosti - EXCALIBUR ARMY s noh * r.o.

1 Přcjimka do opiavv 1 865.00 Kč 865.00 Kč 865,00 Kě 1 046.65 Kě

2

Oprava špatného zatáěcni vozdh (opravu PSU) - zahrnuté
dommtáž. konečného převodu vť PSŮ / vu/xlb. oprava

konečnýchpřevodů. oprava PSO (demtnláž nn jednotlivé díK.

dcfcktacc. Čištění icdnolbxych dflů. xvrrťnu podbžek dle

defektace - ložiska. bncly hnací a lanielv hnané. opravu
rozměrových odchylek brzdovýchbubnů - soudružem

srovnáni na jm.-rcvvtv rozměr. výměna pryžových tésnéni
100%, zpětná nontáž. zkoušení). oprava konečného převodu

(demwtáž na jednotlivé díh»defektace, čištěni výměna
prvžnvvch dílů 100%. zpětná montáž, zkoušeni povrchová
úprava), zpětná montáž a zkoušeni.

160 865.00 KC 138 400.00 Ke Pás hr/dsnér brzd P 575-11.44.175-A2.R i 14 000.00 Ke 14 ooo.oo Ke 152 400.00 Ke 184 404.(8) Ke

Pás brzd.smír brzd L 575-11.44.180-A2, R 1 14 (8X1.00 Kv, 14 000.00 Kě 14 OOO.OO Kě 16 940.00 Kě

Sada těsněni 1 2 500.00 Kč 2 500.00 Kě 2 500.0C Kě 3 025.00 Kě

3
Oprava nefunkčního topeni (předpoklad, půjde lépe

zdefektoxatpo opravě dynama)
44 865.00 Kč 38 060,00 Kč 38 060.00 Ke 46 052.60 Ke

4 Oprava Uumtfů pérováni (demontáž, rapa.se. zpětná montáž) 120 865.00 KC 103 800.00 Ke 103 Hoo.ac Ke 125 598.00 Ke

5 Výntna. dophční ehvbčjfcich stěračů 3 865.00 Kv 2 595.(8) Ke Sierae 4 5 000.00 Ke 20 000.(8) Ke 22 595.(8: Ke 27 339,95 Ke

6 Přelěstťro spoiovacxh převodů 40 865.00 Ke 34 600.00 Ke Sada těsněni spoj materiál 1 ioooo.oo Ke ioooo.oo Ke 44 600,(8; Ke 53 966.00 Ke
7 Dcfcktacc podvozku 20 865.00 Ke 17 300.00 Ke 17 300.0C Kě 20 933.00 Kě

8 (ícnerábi <'prava motoru a jeho podskupin 240 865.00 Ke 207 600.00 Ke Sada materiálu V-6M - GO N 1 '18 000.00 Ke 98 0(8).00 Ke 305 6181.00 Ke 369 776.00 KO

9 Brzdová zkouška 18 865.00 Ke 15 570,00 Ke
Provozní kapahm a spotřební materiál pro
br/dovou zkoušku

N i
18 ooo.oo Ke

18 (881.00 Ke
33 570,00 Ke 40619.70 Ke

10 Stacionární zkouška po opravě 6 865.(8) Ke 5 190.00 Ke 5 190.00 Kč 6 279.90 Ke

11

Drobné operativnízámečnické pnicc a výroba drohnvch díh)

(tj atypické podbžky. šrouby, irntxe. vbžky, stňátka aj.)
potřebné k opravě

16 865.00 Kč 13 840.00 Kč 13 840.00 Kč 16 746,40 Kě

12
Jízdní zkouška v rozsahu imv 30 km. vyplněni provozní

dokumentace
6 865,00 Kč 5 190.00 Kč 5 190,00 Ke 6 279.90 Ke

13 AdnonKtrace zakázky 3 865.00 Ke 2 595.00 Ke 2 595.00 Ke 3 139.95 Ke
14 Součinnost teclmků líA při kontrole Z-SOJ 10 865.00 Ke 8 650.00 Ke 8 650.00 Ke 10 466.50 Ke
15 Předám vozkih 1 865.0(1 Ke 865.00 Ke 865.00 Ke 1 046.65 Ke

Defektace EA
o.oo Ke o.oo Ke

16
Oprava pojezdových kol a rozet včetně věnců (demmtáž.
repasc. zpětná montáž)

220 865.00 Ke 190 300.00 Ke 190 300.00 Ke 230 263.00 Ke

17 Opravu elektrického čištěniperekopů 18 865.(81 Ke 15 570.18) Ke 15 570.(8) Ke 18 839,70 Ke
18 Oprava dynama 18 865,00 Kč 15 570.00 Ke 15 570.00 Kč 18 839,70 KC

19 Oprava kabelu svCIel 8 865.1X1 Ke 6 920.00 Ke |11 l 1 000,(8) Kč i ooo.oo Ke 7 920.(8) Ke 9 583.20 Ke
20 Opravu kultsv řazeni 4 865.00 Kč 3 460,00 Ke 3 460,00 Kč 4 186.60 Kě

21 Oprava znmků předníchschránek 5 865.00 Ke 4 325,00 Ke 4 325,00 Ke 5 233.25 KC
22 Oprava nájezdových lišt 4 865.00 Ke 3 460.00 Ke 3 460,00 Kč 4 186,60 Kě
23 Oprava pbchetek předních pffldopú 4 865,00 Kč 3 460.00 Kč 3 460.00 Ke 4 186.60 KC

24

Oprava svsténu napínáni pasů včetnč rqvise napínacích
kkidck (zahrnuté demontážopotřebovanýchnapínacích kbdek
z vvízxlb. ceková kontrola, jejich otn skáni. novuřovám.

soustruženi. broušeni kontrola navafitvnné a soiKtružené části
lakovaní finální kontrob a zpétna mirfláž)

92 865,00 Kč 79 580.00 Kč 79 580.00 Ke 96 291.80 KC

25 Oprava sía výftku 8 865.00 Kč 6 920.00 Ke 6 920,00 Ke 8 373.20 KC
26 Oprava těsněnidvířek převodu PS 6 865.00 Ke 5 190.00 Ke 5 190.00 Kč 6 279.90 KC
27 Oprava kohoutů čištěni pernkopů 8 865.00 Kč 6 920.00 KČ 6 920.00Ke 8 373.21) Kč
28 Vvněna mirtfetv řiidíci páky 2 865.00 Ke 1 730.00 Ke Spotřební materiál i 200.00 Ke 200,00 Ke 1 930.(8)Ke 2 335,30 KC
29 Vvměna kabcb pcrukopu hdiic 10 865.00 Kč 8 650,00 Kč Spotřcbni elektronulenál 1 1 000,00 Kě 1 000.00 Kě 9 650,tX) Kě 11 676.50 Ke

30 Oprava ochranného skb SE 13 26 865.00 Ke 22 490.00 Ke 22 490.00 Kě 27 212.90 Ke
31 Vvmina torzráh tyči včcuiě pouzder 24 865.00 Ke 20 760.00 Ke Torzní tvě 575-12.10.070, R 6 12 000.00 Ke 72 000,00 Kě 92 760,(8) Ke 112 239.60 Ke

Torzní tvě 575-12.10.075, R 6 12 000.00 Ke 72 000,00 Ke 72 (8X1,00 Ke 87 120.00 KC
Přední pouzdro 575-12.10.102. R 8 3 800.00 Ke 30 400.00 Ke 30 400.(8)Ke 36 784.(8) KC
Přcdni poifdro 575-12.10.489. R 4 3 800,00 Ke 15 200,00 Ke 15 200.00 Kě 18 392.00 Ke
Zadní pouzdro 575-12.10.008. R 4 3 800,00 Kč 15 200.00 Ke 15 2(81.00 Ke 18 392,00 KC
Zadní použila' 575-12.10.103. R 8 3 800.00 Ke 30 400.00 Ke 30 400.00 Kě 36 784,00 Kě
(iufero 575-12.10.520. R 4 750.00 Kě 3 000,00 Kě 3 000.00 Ke 3 630.00 KC
(iufcro 575-12,10.455. R 8 750.(8) Ke 6000,(8) Ke 6 000.00 Ke 7 260.00 KC
ZívtaCka 573-12.10.247, R 12 220.(8) Ke 2 640.00 Ke 2 640.00 Kě 3 194,40 Kě
Cep vekv 573-12.10.254. R 6 450.00 Ke 2 700.00 Ke 2 700,00 Kě 3 267.(8) KC
labyrint 568-12.25.065, R 12 400,00 Kě 4 800.00 Kě 4 800.00 Ke 5 808.00 Ke

32 Vvněna hadi; palivověho u olejového systému 12 865.00 Ke 10 380.(81 Ke bdčovna. spotřební matená! 1 10 000.00 Kě 10 000,00 Kě 20 380,00 Ke 24 659.80 KC
CELKEM 1 157 1 IMHt 805,00 Kč __ 3______ 443 040,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 443 845,00 Ke 1 747 052,45 Kč


